
О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства
 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 02-01/11/02-2015 по признакам нарушения ООО «Стандарт»
(ул. Железнодорожная, 54, г. Тюмень, 625003, ИНН 7202248134), ООО «НикаМ» (ул.
Дружбы, 102, г. Тюмень, 625031, ИНН 702228995) и ООО «Тюменьстройтехно» (ул.
Малиновского, д.4, стр. 1, офис 26, г. Тюмень, 625015, ИНН 7203244164) пункта 2 части
1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении и участии в соглашении, которое привело к
понижению, поддержанию цен при проведении электронного аукциона на
оказание услуг по ремонту административного здания по ул. Колхозная, д. 28, пгт.
Тазовский (извещение № 0190300000714000718).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-01/11/02-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

Председатель Комиссии: <...>  – руководитель управления;

Члены Комиссии:

<...> – заместитель руководителя управления;

<...> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Основание:

1. Служебная записка главного специалиста-эксперта отдела
антимонопольного контроля и рекламы <...> от 26.12.2014.

 

Руководитель управления                                                                               О.Ю. Печерин


